ELECCIONES PRESIDENCIALES Y
CONGRESUALES 2024

REPUBLICA DOMINICANA 7= Municipi
ﬁ JUNTA CENTRAL ELECTORAL @ HONDO VALLE

ELECTORES DEL COLEGIO 32 4
Inscritos en la Lista Definitiva de Electores

_ S-ESCUELA PRIMARIA RURAL BENJAMIN ENCARNACION, PARAJE LOS RINCONES
Coleqio
HONDO VALLE

DETALLE VOTOS PARTIDO Y DIPUTADO(A) No. 0987904
Funcionarios(as) y Delegados(as) 1 2 BAHS“&DEE" LETRAS OE FUNCIONARIOS Y DELEaADOS
NO Pertenecientes a este Colegio Detalle de Preferencial

voms VOTOSENL TOTALVTS
Mo AGRUPAGIONPOLTTCA iy KRR

[ L i BT A ST S S, [ I TEENr P R TEE— e BT TP F W T —

-2 PLD
m3 FP
PRD

PRSC

ALPAIS
DXC

PUN

E13 MODA
14 F.AMPLIO

mi§ APD

m16 PP
mi7 PLR

18 PPC
19 PQDC

820 UDC

21 PAL

23 PRI

24 PDP

25 PNVC

28 PASOVE

27 PPT

GENS

oD

- i iyl

0 PSC

1 PDI

32 PED

33 PPG

34 JS

" r—— T ————— e — ey i —r s e Er——————

17 -I-
_
9 | 0 NUEBVE 00000
2 | = pbos 0000
2 | 2 poes 00000
- | _CERO
3 | ~TREs 0
3 | 2 TRES 000000
- | 2 CERO 000000
2 | bos 00
1\ U 000000
2 | = bos 000000
- | 2 CErRO 00000
- | 2 cerRO 0000
1\ uNo 00
- i\ CERO

On
~J

~J
O

L . — S RS EECES LS TEE. WS W mmC W OER AN EE ECER.Er T EE EEESS EECERT BN W T . EEE BN BT SR S S W W

CIRC.
1

FORM. No.

FIRMAS DE FUNCIONARIOS
DEL COLEGIO

VUil

SEGUNDO VOCAL

%DE SECRETARIC f

FIRMAS DE DELEGADOS |

T POLITICOS
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20 VEINTE 13 7

VOTOS VALIDOS| 224 |DOSCIENTOS VEINTICUATRO

VOTOSNULOS| 10 pEZ
BOLETAS OBSERVADAS| 0  |CERO

TOTAL VOTOS EMITIDOS| 234  |DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO
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